OF/GP/CMI

Irupi - ES,8  de dezembro de 2021 .

AUTORIZAÇÃO CPL.

Ao: Ilmo Sr. Adilson Oliveira Sindra

MD: Presidente da CPL

Senhor Presidente.

Pelo  presente,  em atenção  ao  OFÍCIO/CPL/Nº007/2021,  autorizo  Vossa  Senhoria,  à
instauração  do  competente  processo  de  Dispensa  de  Licitação,  para  contratação  de
empresa especializada para aquisição de mastros e bandeiras para a Câmara Municipal de
Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370034003A005000

		2021-12-08T16:22:11-0300